
 

ul. Radzikowskiego152 

31-342 Kraków 

Tel. 12 662 8344 

e-mail:kisd@ifj.edu.pl 

 

Zarządzenie Nr 7/2023 

Dyrektora Krakowskiej Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: oświadczenia doktorantów Krakowskiej Interdyscyplinarnej Szkoły 

Doktorskiej (KISD) w zakresie formy przygotowywanej przez nich rozprawy 

doktorskiej  

 

Na podstawie § 10, § 13 ust. 1 i § 14 ust. 1 pkt 1 umowy o utworzeniu szkoły 

doktorskiej pn. „Krakowska Interdyscyplinarna Szkoła Doktorska” z dnia 6 maja 2019 

r. w brzmieniu przyjętym w tekście jednolitym umowy z dnia 29.11.2022 r. zarządzam 

co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Doktoranci KISD są zobowiązani do złożenia oświadczenia w zakresie formy 

przygotowywanej przez nich rozprawy doktorskiej. 

2. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1 składane jest do końca trzeciego roku 

kształcenia w przypadku kształcenie trwającego 8 semestrów, a w przypadku 

kształcenia trwającego 6 semestrów do końca 2 roku kształcenia. 

3. Oświadczenie trafia do teczki osobowej doktoranta. 

4. W uzasadnionych sytuacjach dopuszcza się zmianę deklarowanej formy 

rozprawy doktorskiej.  

5. Zmiana deklarowanej formy rozprawy doktorskiej wymaga złożenia ponownego 

oświadczenia, o którym mowa w ust. 1 wraz z odrębnym pisemnym 

uzasadnieniem doktoranta i opinią promotora.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Dyrektor 

Krakowskiej Interdyscyplinarnej 

Szkoły Doktorskiej 

 

    dr hab. Mariola Kłusek-Gawenda 


